
UCHWAŁA NR 225/XXVIII/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji

Na podstawie art. 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 
poz.1089 i z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą, Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ . 1. Dokonuje podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, 
granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ . 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ . 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ . 4. Na Uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ . 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ . 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 517209A7-E260-47AA-A3BE-E939052246C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 225/XXVIII/2018

Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą

z dnia 21 marca 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

Nr okręgu 
wyborczego
w wyborach

do
Rady Gminy

1  Miejscowości: Czerwińsk nad Wisłą, Janikowo, 
Komsin, Nowy Boguszyn, Parlin, Sielec, 
Stobiecin, Wola, Zdziarka.

Szkoła Podstawowa 
w Czerwińsku nad Wisłą 

ul. Warszawska 1 
09-150 Czerwińsk nad Wisłą

(lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych)

1,2,3,4,5

2  Miejscowości: Grodziec, Kuchary-Skotniki, 
Nieborzyn, Nowe Radzikowo, Radzikowo 
Scalone, Stare Radzikowo, Stary Boguszyn.

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 

w Nowym Radzikowie 
Nowe Radzikowo 36

09-151 Czerwińsk nad Wisłą

6,7

3 Miejscowości: Goławin, Karnkowo, Łbowo, 
Miączyn, Miączynek, Nowe Przybojewo, Wólka 
Przybójewska.  

Szkoła Podstawowa
w Goławinie
Goławin 49c

09-151 Czerwińsk nad Wisłą

8,9,10

4 Miejscowości: Chociszewo, Goworowo, Stare 
Przybojewo, Roguszyn, Wilkowuje, Wilkówiec, 
Wychódźc, Zarębin.

Szkoła Podstawowa 
w Chociszewie  
Chociszewo 47  

09-150 Czerwińsk nad Wisłą
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych)

11,12,13

5 Miejscowości: Garwolewo, Gawarzec Dolny, 
Gawarzec Górny, Raszewo Dworskie, Raszewo 
Włościańskie, Osiek.

Świetlica OSP 
w Raszewie Włościańskim 

Raszewo Włościańskie 28A, 
09 -150 Czerwińsk nad Wisłą
(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych)

14,15

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 517209A7-E260-47AA-A3BE-E939052246C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie podziału Gminy Czerwińsk nad Wisłą
na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic

i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Obowiązek podjęcia przez Radę Gminy w Czerwińsku nad Wisłą Uchwały w sprawie podziału

Gminy Czerwińsk nad Wisłą na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i

siedzib obwodowych komisji wynika z ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i

kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 130). Art. 13 ust. 1

niniejszej Ustawy stanowi, że rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz

ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca

od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze, przy czym podział na okręgi wyborcze musi być

dokonany w terminie do 1 kwietnia 2018 r.

Art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15,

poz.1089 i z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), stanowi, że stały obwód głosowania powinien

obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. Warunek ten jest spełniony w ww podziale Gminy

Czerwińsk nad Wisłą na obwody głosowania.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: 517209A7-E260-47AA-A3BE-E939052246C3. Podpisany Strona 1




